Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Забайкальский техникум профессиональных технологий и сервиса»

ПРИКАЗ

«09» ноября 2017г. № 313 -  осн.

«О стоимости платных образовательных услугах»

С целью определения размера стоимости платных образовательных

услуг реализуемых по программам профессиональной подготовки и

повышения квалификации на 2017-2018 учебный год.

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить следующий размер оплаты за обучение по

программам профессиональной подготовки и повышения квалификации:

профессия Форма обучения
(индивидуальная,

групповая)

наименование Срок
обучения

Стоимость
обучения

Сборщик изделий из
древесины

индивидуальная,
фупповая

профессиональная подготовка
1мес. 7 000

переподготовка и получение
второй (смежной) профессии

повышение квалификации 36ч 2 500

Отделочник изделий
из древесины

индивидуальная,
групповая

профессиональная подготовка
1мес. 7 000

переподготовка и получение
второй (смежной) профессии

повышение квалификации 36ч 2 500

Плотник индивидуальная,
групповая

профессиональная подготовка
1мес. 5 000

переподготовка и получение
второй (смежной) профессии

повышение квалификации 36ч 2 500

Оператор связи индивидуальная,
фупповая

профессиональная подготовка
1мес. 7 000

переподготовка и получение
второй (смежной) профессии

повышение квалификации 36ч 2 500

Продавец
продовольственных

товаров

индивидуальная,
групповая

профессиональная подготовка
1мес. 5 000

переподготовка и получение
второй (смежной) профессии

повышение квалификации 18ч 2 000

Электромонтажник
электрических сетей

и
электрооборудования

индивидуальная,
групповая

профессиональная подготовка
2мес. 10 500

переподготовка и получение
второй (смежной) профессии

повышение квалификации 36ч 2 500

Штукатур индивидуальная,
групповая

профессиональная подготовка
1мес. 5 ООО

переподготовка и получение
второй (смежной) профессии

повышение квалификации 18ч 2 ООО

Маляр индивидуальная,
групповая

профессиональная подготовка
1мес. 5 ООО

переподготовка и получение
второй (смежной) профессии

повышение квалификации 18ч 2 000

Повар

Кондитер

индивидуальная,
групповая

профессиональная подготовка 1-Змес. 7000-21000

переподготовка и получение
второй (смежной) профессии

1мес 7 000

повышение квалификации 18ч 2 000

Облицовщик-
плиточник

индивидуальная,
групповая

профессиональная подготовка
1мес. 5 000переподготовка и получение

второй (смежной) профессии
повышение квалификации 18ч 2 000

Столяр строительный индивидуальная,
групповая

профессиональная подготовка
1мес. 5 000переподготовка и получение

второй (смежной) профессии
повышение квалификации 36ч 2 500

Портной индивидуальная,
групповая

профессиональная подготовка
2мес. 14 000

переподготовка и получение
второй (смежной) профессии

повышение квалификации 36ч. 2 500

Закройщик индивидуальная,
фупповая

профессиональная подготовка

1 мес. 7 000переподготовка и получение
второй (смежной) профессии

повышение квалификации 36ч. 2 500

Оператор ЭВМ индивидуальная,
групповая

профессиональная подготовка

1 мес. 7 000переподготовка и получение
второй (смежной) профессии

повышение квалификации 36ч. 2 500

Электрогазосварщик,
Электросварщик
ручной сварки,

Электросварщик на
автоматических и

полуавтоматических

индивидуальная,
фупповая

профессиональная подготовка 1-Змес. 7000-21000

переподготовка и получение
второй (смежной) профессии

1мес. 7 000

повышение квалификации 36ч. 2 500

2. По завершении курсов повышения квалификации выдавать

удостоверение, по завершении курсов профессиональной подготовки (свыше

144 часов) выдавать свидетельство о профессии рабочего, должности

служащего.